Resultado da Etapa 1 da Selecao da Pds-graduacgao do Doutorado
2016-1 do Centro de Informatica - Cin/UFPE

Nota: Candidatos com nota abaixo de 8.0 estdo reprovados na primeira etapa do processo de

selecdo, conforme o Edital de Sele¢do. Os candidatos reprovados na primeira fase nao participarao

da segunda fase do processo de sele¢do. Pedidos de recursos estardo disponiveis a partir do dia
01/12/2015 até as 23:59 do dia 03/12/2015, através do site:

https://sistemas.cin.ufpe.br:8443/Selecan2016 1/Candidato/

Inscrigao

D32769

D163840

D196608

D196610

D229377

D262144

D327680

D360450

D393216

D393217

D393218

D393220

Candidato

' Lubnnia Morais Floréncio de Souza

D393221

Sylvia Emmanuelle Castelo Branco de Holanda Victor

ROSIBERTO DOS SANTOS GONCALVES

Herbertt Barros Mangueira Diniz

Michel Sales Bonfim

Amirton Bezerra Chagas

Andre Phillipe Barbosa de Oliveira

FABRICIO OLIVEIRA DE ARAUJO

Daniel Bion Barreiros

Emanuel Dantas Filho

José Souza de Jesus

George Marsicano Corréa

Antonio Luis do Régo Luna Filho

Resultado

10.00
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D393222

D393223

D393225

D425985

D425987

D425988

D425989

D425990

D425993

D425997

D425998

D425999

D491520

D524293

D524295

D524296

D524297

D524298

D524299

CARLOS JULIAN MENZES ARAUJO

Flavia Merylyn Carneiro Falcdo

GUSTAVO NOBREGA MARTINS

José lvson Soares da Silva

Leandro Henrique Espindola Viana de Almeida

Cirus Caio Nobrega Barbosa

Darko Stosic

Dusan Stosic

Tércio de Morais Sampaio Silva

Mariana Maia Peixoto

Guilherme José Carvalho Cavalcanti

MARIA CAROLINA TORRES DA SILVA

Tatyane Souza Calixto da Silva

Alysson Bispo Pereira

Diogo de Lima Lages

Manuel Gongalves da Silva Neto

Rogério Aguiar Coelho Teixeira

Aline Chagas Rodrigues Marques

Paulo Henrique Barchi

10.00

10.00

9.50

10.00

10.00
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10.00
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D524301

D524305

D557056

D557058

D557059

D557060

D557061

D557062

D557063

D557064

D557065

D557066

D557070

D557075

D557077

D557080

D557081

D557090

D589824

Victor Lorena de Farias Souza

Halisson Alberdan Cavalcanti Cardoso

Flavio de Abreu Lima

Débora Stefani Lima de Souza

NILSON CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR

Cleber Matos de Morais

Daliton da Silva

Hugo Vieira Lucena de Souza

MELQUIZEDEQUI CABRAL DOS SANTOS

Rodrigo Gomes de Souza

Nayara Rosy Felix da Silva

Wellington de Oliveira Junior

Marco Aurélio Tomaz Mialaret Junior

Jesse James Matos Soares

Rhodney Arthur Menna Barreto Konig Simdes

Samuel Carlos Romeiro Azevedo Souto

Rodrigo Euclides Carneiro

Eduardo Santos Silva

LUMA DA ROCHA SEIXAS

10.00

10.00
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D589829

D589830

D589831

D589832

D589833

D589834

D589837

D589838

D589839

D589842

D589845

D589846

D589849

D622593

D622594

D622597

D622603

D622604

D655361

Micael Soares de Franga

Manoela Milena Oliveira da Silva

Danielle Nathalia Gomes da Silva

Antonio Janael Pinheiro

Victor da Costa Wanderley

Maria Yéda de Melo Lima

Fernando Maciano de Paula Neto

ERIVAM ANSELMO DE ALBUQUERQUE

Thun Pin Tiago de Freitas Chiu

Adson Diego Dionisio da Silva

Lettiery DLamare Portela Procépio

ROHGI TOSHIO MENESES CHIKUHI

HILSON GOMES VILAR DE ANDRADE

Larissa Catdo Tendrio Falcdo

JOELSON ISIDRO DA SILVA ARAUJO

Diogo Vinicius de Sousa Silva

Anderson Paulo da Silva

Carolina Saores Ramos

FELIPE OLIVEIRA MIRANDA CUNHA

10.00

10.00

7.95

10.00

10.00

10.00
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D655367

D655368

D655369

D655370

D655371

D655372

D655375

D655376

D655380

D655381

D688129

D688138

D688139

D688141

D688144

D688151

D688153

D720903

D720904

ANY CAROLINY DUARTE BATISTA

Caio César Sabino Silva

JOSE RENAN GOMES DOS SANTOS

Jefferson Barbosa Belo da Sllva

JAIR GALVAO DE ARAUJO

Vandenberg Borges da Paixdo

Nicomedes Lopes Cavalcanti Junior

DIEGO CARVALHO DO NASCIMENTO

Anderson Elias do Nascimento

Fabrizio Barbosa Farias

Ygor Amaral Barbosa Leite de Sena

Jader Anderson Oliveira de Abreu

Davi Hirafuji Neiva

Cleiton Soares Martins

Sarita Monteiro Bora

Breno Leonardo Gomes de Menezes Araujo

Edivaldo Cavalcante de Albuquerque Junior

lallen Gabio de Sousa Santos

Cleo Clayton Santos Silva

10.00

10.00

7.50

9.50

7.86

7.50
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10.00

10.00

10.00
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D720905

D720913

D720919

D720921

D753670

D753671

D753672

D753673

D753674

D753675

D753679

D753682

Diogo Lucena Gomes de Melo

Alexandre Cardoso Fontinele

Mauricio Manoel Coelho Junior

Jodo Paulo Fernandes Barbosa

Heitor Lacerda de oliveira

ANSELMO LACERDA GOMES

ANA PAULA DE SOUZA DO O

Maigan Stefanne da Silva Alcantara

Huliane Medeiros da Silva

Thiago Henrique Freire de Oliveira

Mychelline Souto Henrique

Ana Cristina Pinheiro de Cerqueira Oliveira

7.90

10.00

7.10

10.00

9.95

7.50
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10.00
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